
UCHWAŁA NR 428.XLV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 października 2013 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 181.XXI.2011 Rady Miejskiej  Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze na 

wydzielonym rachunku

Na podstawie art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 
885 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej  Jeleniej Góry Nr 181.XXI.2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie dochodów gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze 
na wydzielonym rachunku "Wykaz jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku z tytułów 
określonych w § 1 uchwały",  wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24. Zespół Szkół Przyrodniczo-Usługowych i Bursy Szkolnej”;

2) skreśla się pkt 39. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 81ED54C9-438F-488B-8F47-F47B92EB8BD2. Uchwalony Strona 1




